

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04770060632**
Progressivo di invio: **000009282**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0817520202**
E-mail del trasmittente: **info@partenufficio.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04770060632**
Codice fiscale: **04770060632**
Denominazione: **PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl**
Titolo: **SPS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Ponte dei Francesi, 43**
CAP: **80146**
Comune: **NAPOLI**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **817520202**
Fax: **0815591940**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT' AGNELLO**
Titolo onorifico: **SPE**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI, 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2017-11-14** (14 Novembre 2017)
Numero documento: **002416/PA**
Importo totale documento: **1647.61**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ODA NR.3914823**
Data ordine di acquisto: **2017-10-26** (26 Ottobre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZDC20780DB**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **009648**
Data DDT: **2017-10-26** (26 Ottobre 2017)
Numero DDT: **009883**
Data DDT: **2017-11-06** (06 Novembre 2017)
Numero DDT: **010167**
Data DDT: **2017-11-13** (13 Novembre 2017)

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CARTA X FOTOCOPIA NAVIGATOR UNIVERSAL 29,7X42 GR.80 RS.500FF**
Quantità: **55.0000000**
Unità di misura: **RS**
Valore unitario: **5.4000000**
Valore totale: **297.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE INLINEA/INBOX COD.1912L PROGETTO 12 ARANCIO**
Quantità: **25.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.8000000**
Valore totale: **45.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE LEITZ/COD.39680036 PROGETTO WOW DORSO 10 COL. AZZURRO**
Quantità: **40.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.2500000**
Valore totale: **90.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE SEI/SCATTO 80 ROSSO**
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.4000000**
Valore totale: **64.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **CARTA X FOTOCOPIA FABRIANO/COPY 2 21X29,7 80GR. RS 500FF**
Quantità: **150.0000000**
Unità di misura: **RS**
Valore unitario: **2.4900000**
Valore totale: **373.5000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE ADESIVE IN ROTOLO DA 500ET. ACETATO TRASPARENTE 65X70MM SPEC. X CARTA IDENTITA'**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **RT**

Valore unitario: **30.0000000**
Valore totale: **60.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **BUSTA A FORATURA UNIVERSALE IN LINEA F.TO 22X30 ALTO
SPESSORE LISCIA CONF.50PZ.**
Quantità: **20.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.0500000**
Valore totale: **41.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE TOMBOW/A NASTRO mm4X10mt**
Quantità: **24.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.2000000**
Valore totale: **52.8000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **TIMBRO IN LINEA/DATARIO IN GOMMA 5MM**
Quantità: **15.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5000000**
Valore totale: **22.5000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI FILA/GIOTTO TURBO COLOR COD.4160 CF.12 PZ**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **1.5000000**
Valore totale: **6.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PENNA PENTEL/SUPERB BK77 NERO**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8500000**
Valore totale: **10.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI PILOT/TECNOPOINT BXGPN/V7-GRIP NERO**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.2000000**
Valore totale: **26.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZENITH/ART.130-E/S100 CF.1000PZ.**
Quantità: **150.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.6500000**
Valore totale: **97.5000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **PUNESSE DELL'ERA/LEONE COLORATE ASSORTITE CF.100PZ.**
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.5600000**
Valore totale: **5.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO IN LINEA/TERMICO P.O.S. 57X25M 45D**
 Quantità: **30.0000000**
 Unità di misura: **RT**
 Valore unitario: **0.3000000**
 Valore totale: **9.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA BREFIOCART/ARCHIVIO C-LEGACCI D.10**
 Quantità: **100.0000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.6800000**
 Valore totale: **68.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA BREFIOCART/ARCHIVIO C-LEGACCI D.08**
 Quantità: **50.0000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.6800000**
 Valore totale: **34.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE INLINEA/INBOX COD.1908L PROGETTO 8 AZZURRO**
 Quantità: **10.0000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **1.1500000**
 Valore totale: **11.5000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE LEITZ/COD.39680036 PROGETTO WOW DORSO 10 COL. AZZURRO**
 Quantità: **10.0000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.2500000**
 Valore totale: **22.5000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **GOMMA STAEDTLER/ART.526.B30**
 Quantità: **40.0000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.3500000**
 Valore totale: **14.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1350.50**
 Totale imposta: **297.11**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **"Scissione pagamenti art. 17ter DPR 633/72"**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2017-11-14** (14 Novembre 2017)
 Termini di pagamento (in giorni): **47**
 Data scadenza pagamento: **2017-12-31** (31 Dicembre 2017)
 Importo: **1350.50**
 Istituto finanziario: **BANCO DI NAPOLI**
 Codice IBAN: **IT73C0101003401100000007229**
 Codice ABI: **01010**
 Codice CAB: **03401**
 Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it